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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

1. FC SLOVÁCKO
Stadion:  Městský fotbalový stadion Miroslava Valenty
Kapacita stadionu:  8000
Klubové barvy:  bílá a modrá
Umístění v sezóně 2021/22:  4.
Trenér A-týmu:  Martin Svědík
Kapitán týmu:  Michal Kadlec

Prvním domácím soupeřem Zbrojovky je v této sezó-
ně ten zeměpisně nejbližší – Slovácko. Zdejší klub 
fakticky vznikl v roce 2000 sloučením týmů z Uher-
ského Hradiště a Starého Města. První jmenovaný 
hrával první ligu v sezóně 1995/96, samotné Slovác-
ko je v nejvyšší soutěži od zmíněného roku 2000 (s 
dvouletou přestávkou ve druhé lize). Nejlepším umís-
těním klubu je čtvrtá příčka, kterou Slovácko dobylo 
ve dvou předcházejících ročnících. V tom minulém k 
tomu navíc přidalo triumf v MOL Cupu.

Díky tomu si Slovácko zopakuje účast v pohárové Ev-
ropě. Před rokem změřil tým z Uherského Hradiště v 
Konferenční lize síly s bulharským Plovdivem, vypadl 
po penaltách. Letos čeká na Slovácko předkolo Ev-
ropské ligy a v něm buď Fenerbahce Istanbul, nebo 
Dynamo Kyjev. I tento stručný výčet naznačuje, jak 
silný soupeř do Brna dorazí.

Velkou devizou Slovácka je trenér Martin Svědík, kte-
rý je trenérem klubu od roku 2018 a zmíněné úspěchy 
se tak udály v jeho éře. Před sezónou tým opustil dru-
hý nejlepší střelec soutěže Jurečka, do Sparty zamířil 
Sadílek. Opačným směrem putoval odchovanec klubu 
Trávník, ofenzivu posílil Kozák, kádr rozšířil například 
i irácký reprezentant Duskí, který má šanci stát se prv-
ním hráčem své země ve FORTUNA:LIZE. A bezespo-
ru důležité je i setrvání zkušených hráčů a pilířů týmu 
– Petržely či Kadlece.

Bilance vzájemných zápasů je na straně Zbrojovky. V 
domácím prostředí čtyřikrát po sobě zvítězila. Pro tři 
trenéry (Habance,  Pivarníka i Dostálka) se dokonce 
jednalo o vůbec první výhru ve Zbrojovce při daném 
angažmá. Doposud poslední zápas ovšem zvládlo 
lépe Slovácko, které v dubnu 2021 zvítězilo doma 4:2. 

V kádru soupeře najdeme i hráče hráče, kteří prošli 
Zbrojovkou – Jana Kalabišku a Ibrahima Aldina. Na 
lavičce se pak objevují dvě jména, výrazně spjatá s 
historií našeho klubu. Asistentem trenéra Svědíka je 
Jan Palinek, trenérem brankářů pak Luboš Přibyl. Na 
naší straně má zkušenosti s týmem soupeře vedoucí 
mužstva Libor Došek a trenér Richard Dostálek, přímo 
ze Slovácka pak letos dorazil Josef Divíšek.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 32 zápasů  
(15 – 7 – 10), skóre 42:33

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Libor Došek – 8 
branek (5 za Brno, 3 za Slovácko)

Prošli oběma kluby: Richard Dostálek, Libor Došek, 
Josef Divíšek – Jan Kalabiška, Ibrahim Aldin, Luboš 
Přibyl, Jan Palinek.

Poslední vzájemný zápas: 21. 4. 2021, Slovácko – 
Zbrojovka 4:2. Branky: Havlík, Petržela, Daníček, Ju-
rečka – Pernica, Štepanovský.
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TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

B r n o – Pro rozhovor do úvodního bulletinu letošní 
sezóny jsme asi nemohli vybrat nikoho jiného. Josef 
Divíšek je jednou z letních posil Zbrojovky, do na-
šeho klubu navíc přišel právě z týmu soupeře. Dres 
Slovácka oblékal posledních pět sezón.

---------------------------------------------------------

Pepo, jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Začínal jsem v Praze, nejprve v malých klubech kolem 
mého bydliště. Do dorostu jsem pak přešel do Sparty, 
kde jsem se postupně dostal až do béčka. Tam to ale 
bylo tak, že se trénovalo týden a v pátek přišla jede-
náctka borců z áčka, takže jsme posedávali většinou 
na lavičce. Měl jsem ale manažera Ondru Chovance a 
ten mě dostal do Příbrami.

Už přišlo tvoje rodiště v kabině na přetřes?

Zatím ne, kluci to ještě možná neví (smích). Přece jen 
jsem přišel ze Slovácka a na Moravě už bydlím skoro 
šest let, to je dlouhá doba.

Hrával jsi vždy v obraně, nebo jsi nastupoval na ji-
ných postech?

Do obrany jsem se právě dostal až v chlapech. Před-
tím jsem nastupoval v záloze, po celou mládež. I pro-
to mě to asi pořád táhne spíš dopředu.

Míval jsi v dětství nějaký vzor?

Určitě, Davida Beckhama. Celý pokojíček jsem měl 
polepený jeho plakáty (smích).

V Příbrami jsi nakonec vydržel celkem dlouho, bylo 
to pro tebe jakožto obyvatele Prahy příhodné místo 
pro kariéru?

Byl to kousek, dojíždělo nás tehdy asi šest. Vydržel 
jsem tam opravdu dlouho, sedm let? Na můj vkus 
možná o trochu víc, než jsem měl. 

Jednou jste měli kousek do pohárů, že?

Jestli se nepletu, tak jsme tehdy skončili pátí a sta-
čilo jen to, aby Jablonec vyhrál pohárové finále proti 
Liberci. Pak bychom hráli Evropskou ligu. Nakonec to 
ale nedopadlo.

Místo toho přišel boj o udržení a dva roky poté i se-
stup. A pro tebe závěr příbramského angažmá.

Končila mi smlouva a poohlížel jsem se po tom, kde 
bych hrál, kde by měli zájem. Ozvalo se Slovácko a 
bylo z toho nakonec pět let, krásných pět let. V mojí 
kariéře, která popravdě není až tak bohatá, to je určitě 
jedna z nejlepších štací. Příjemný, rodinný klub, navíc 
se nám celkem dařilo.

A na kontě máš díky tomu i start v evropské Konfe-
renční lize. Jaký to byl zážitek?

Parádní, nevšední. V obou zápasech dobrá atmosfé-
ra, už to cestování a příprava na takový zápas, to bylo 
něco absolutně jiného, než liga. V domácí odvetě 
jsem naskočil jako střídající, škoda, že jsme nedoká-
zali postoupit.

Konec tehdy přišel po penaltách. Na tebe ale řada 
nepřišla, že?

Ne, já na penalty nechodím, pokud to není nutné. Sa-
mozřejmě kdybych musel, tak bych šel, ale nedošlo 
na to.

Nyní tedy přišlo další angažmá, ve Zbrojovce. Jak 
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vzpomínáš na vzájemné zápasy?

Pokud se nepletu, tak za Slovácko jsem hrál vždycky 
doma, ale v Brně ne. Na Srbské jsem hrál naposledy 
ještě za Příbram. Pamatuju si zápas, který jsme doma 
vyhráli 4:2, ve stejné sezóně jsme v Brně prohráli v zá-
věru 1:2. Ty zápasy bývají atraktivní, chodí na ně dost 
lidí, tím spíš se těším na první kolo.

Přišel jsi do Brna spolu s Robem Matejovem, dojíždí-
te spolu, bydleli jste společně i na hotelu. Není tam 
tedy žádná odezva bývalé rivality? Přece jen zápasy 
Slovácka proti Zlínu také bývají vyhecované.

Bývalo to emotivní, ale nevybavuji si žádný konflikt 
nebo něco takového. Ostatně tohle derby je bráno 
prestižně spíš mez fanoušky. Jasně, v hlavách to 
bylo, trenéři nám to připomínali, ale rivalita zůstala 
spíš na tribunách. Tím, že Robo je ze Zlína a přišli 
jsme stejně, to vlastně bylo trochu dané. Jen je rozdíl, 
že zatímco on tam má zázemí, byl tam snad deset let 
a asi to nebude chtít opouštět, já bych se výhledově 
do Brna rád přestěhoval.

Kdy to nastane?

Partnerka má v Uherském Hradišti práci, projekt, kte-
rý chce dodělat. A pak bychom se přestěhovali sem. 



19ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

Brno jsme zatím stihli jen trochu projít, poznali jsme 
náměstí, přehradu, kam jezdíme do hotelu Atlantis na 
regeneraci. A lesy při výbězích (smích).

Kdo ze známých tě na první utkání přijde podpořit?

Přesně to zatím nevím. Pokud někdo z rodiny, tak 
určitě ségra, která mě hodně podporuje. Partnerka, 
možná její rodina, to ještě nevím.

Jaké máš mimo fotbal koníčky?

Na prvním místě přítelkyně, se kterou trávíme hodně 
času. Mám rád ryby, na které chodíme se Standou Ho-
fmannem ze Slovácka. Člověk vypne, odpočine, přece 
jen fotbal je někdy náročný na psychiku. A určitě sem 
zařadím i procházky se psem.

Jaká vládne v kabině nálada před startem ligy?

Už jsme natěšení, nemůžeme se dočkat. Přece jen je 
to něco jiného, než tréninky a příprava. Navíc začátek 
je důležitý, chceme ho zvládnout.

Neděsí vás těžký los?

Soutěž je vyrovnaná, když se podíváte na loňskou ta-
bulku, tak tam pár bodů dělilo šestý Hradec od skupi-
ny o záchranu. Každý může porazit každého, takže ná-
ročné by byly i zápasy proti papírově slabším týmům.

Poslední otázka – jak tobě osobně vyhovuje aktuální 
počasí a extrémní horka?

Neznám asi nikoho, komu by aktuální počasí vyhovo-
valo. Já osobně tohle nemám rád, je to nepříjemné a 
při tréninku jsem na pokraji kolapsu (smích).

Díky za rozhovor a ať se daří!
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RICHARD  DOSTÁLEKRICHARD  DOSTÁLEK

Šest přípravných zápasů, sedmadvacet hráčů v poli a 
tři brankáři. Takové jsou základní statistiky letní pří-
pravy, která v těchto dnech končí.

Oproti loňskému létu byla příprava delší a přibyly dva 
zápasy. Zbrojovka dokázala dvakrát zvítězit, třikrát 
uhrála nerozhodný výsledek a jednou prohrála, to vše 
s celkovým skóre 11:6. To ovšem výrazně zkresluje 
duel s Bystrcí, hraný na úvod přípravy v rámci oslav 
výročí bystrcké kopané.

Hned tři hráči se dokázali prosadit dvakrát – Fousek, 
Hladík a Blecha. Dva posledně jmenovaní jednou skó-
rovali z penalty a jednou ze hry. Nejvíce asistencí (3) 
si do statistik připsal Jakub Nečas – mimochodem 
všechny během jednoho poločasu. Spolu s Filipem 
Blechou (2+1) byl také nejproduktivnějším hráčem 
přípravy.

Co se týče vytížení, nejvíce minut na hřišti strávili Ma-
tejov se Šuralem (390). Do všech šesti duelů nasko-
čilo devět hráčů. Šest borců si naopak připsalo jediný 
start, pro kapitána loňského dorostu Adamce šlo o 
premiéru mezi muži.

Mezi tyčemi se objevili tři gólmani. Nejvíce minut 
(315) odchytal Martin Berkovec, inkasoval dvakrát. 
Jakub Šiman obdržel čtyři branky (všechny při poráž-
ce s Podbrezovou), Vlastimil Hrubý během poločasu v 
Kroměříži neinkasoval. Všech šest branek mimocho-
dem obdrželi Zbrojováci ve dvou duelech se sloven-
skými týmy.

1. zápas

FC Dosta Bystrc-Kníničky - FC Zbrojovka Brno 0:6

Branky: 27. Pragr, 36. Řezníček, 43. Blecha, 47. Fou-
sek, 49. Kohoutek, 73. Hladík.

2. zápas

FK Železiarne Podbrezová - FC Zbrojovka Brno 4:2

Branky: 44. Blecha (pen.), 88. Přichystal.

3. zápas

FC Zbrojovka Brno - ŠK Slovan Bratislava 2:2

Branky: 37. Hladík (pen.), 57. Musa Alli

4. zápas

SK Sturm Graz - FC Zbrojovka Brno 0:0

5. zápas

SK Hanácká Slavia Kroměříž - FC Zbrojovka Brno 0:1

Branky: 51. Fousek.

6. zápas

FC Zbrojovka Brno - FC Vysočina Jihlava 0:0
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V plné přípravě jsou i fotbalisté „B“ týmu, které čeká 
vstup do soutěže příští víkend. Nejzásadnější změ-
nou je fakt, že mladí Brňané budou usilovat o postup 
do MSFL v rámdi Divize E.

Sem byli přeřazeni po třech sezónách v „éčku“ – dvě 
skončily nedohrány, v té minulé skončila Zbrojovka 
druhá. Další novinkou je změna v realizačním týmu 
– asistenta Jiřího Šímu nahradil někdejší hráč Zbro-
jovky Martin Kasálek.

Co se týče kádru, ten opustili Matula, Vyletel, Pelán 
či Banda. Individuálně zatím trénuje Australan Yosi, 
který je po zranění. Kádr rozšířili navrátilci z hosto-
vání - Kokorský, Stambolidis a Güttler, z dorostu pak 
přešli Adamec, Vantuch, Špelda, Ryšavý, Kocůrek a 
Vit. Zatím na zkoušku se vrátil bývalý hráč Zbrojov-
ky Kanabe, taktéž na zkoušku pak ve Zbrojovce jsou 
Džavoronok ze Slovanu, Hloh z Mutěnic a Dedek z Ba-
níku Ostrava.

Béčko sehrálo v přípravě zatím čtyři duely – ten po-
slední v Kroměříži se hraje po uzávěrce tohoto bulle-
tinu. Další duel v Rosicích odpadl vinou nepříznivého 
počasí. Brňané dvakrát zvítězili – porazili Svratku 
Brno a třetiligové Velké Meziříčí. Remizovali s béčkem 
Zlína a podlehli Frýdku-Místku.

Prvním soupeřem v Divizi E bude 7. srpna Holešov. 
O týden později mladí Zbrojováci přivítají Všechovice, 
domácí zápasy by se měly opět hrát v Bystrci. 
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PŘÍPRAVA 2022
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VÝHRA NA HŘIŠTI 
TÁBORSKA

Na stránkách našeho bulletinu bychom se rádi postupně vraceli k zápasům minulé sezóny. Při každém duelu si 
připomeneme, jak si Zbrojovka vedla přesně před rokem. Začínáme tedy prvním kolem, které Brňany přivedlo 
na hřiště Táborska.

Při cestě za návratem do první ligy je nesmírně důležitý úspěšný start. Své o tom vědí i Zbrojováci, kteří na tri-
umf v prvním kole druhé nejvyšší soutěže čekali již pět duelů. Naposledy se to povedlo v roce 1987, kdy doma 
porazili Ústí (postup z toho tu sezónu nakonec ještě nebyl). A dál? Remíza ve Slušovicích, remíza v Havířově, 
prohra v Mostě, prohra s Jihlavou, remíza ve Vlašimi. Když k tomu připočteme, že Zbrojovka na výhru v prvním 
kole jakékoliv soutěže čekala od roku 2015, bylo jasné, že určitá nervozita v brněnských fotbalových kruzích 
mohla vládnout.

„Náš první soupeř je silově velmi připravený, má nadstandardně vysoké hráče. Čeká nás válka a boj, ale z hráčů 
už cítím napětí a zdravou předstartovní nervozitu. Máme nachystaných několik variant, abychom utkání a tím 
pádem i vstup do sezóny zvládli,“ hlásil před utkáním trenér Dostálek. 

V základní sestavě se nakonec objevili čtyři nováčci. I když – nováčci. To šlo použít v případě Matěje Hrabiny a 
Jana Štěrby, ne ovšem u Pavla Zavadila a Kuby Řezníčka. Tihle dva se do Zbrojovky vrátili, aby pomohli k postu-
pu. Oba byli vidět a znát už v první půli, Řezníček svým typickým způsobem válčil s houževnatou a odhodlanou 
obranou domácích a Zavadil několikrát znepokojil gólmana štiplavým pokusem ze standardky či zpoza vápna.

Zbrojovka byla aktivnější zhruba hodinu, pak ovšem přišla infarktová pasáž, kdy několikrát zahrozili domácí. 
Jenže v bráně stal Berkovec, který poprvé (a rozhodně ne naposledy) předvedl jednu z velkých konkurenčních 
výhod Zbrojovky. A když už na míč nedosáhl, pomohlo mu břevno.

Pak se Brno oklepalo, ale čas letěl jako splašený a zdálo se, že ani na šestý pokus to Zbrojovce v prvním kole 
druhé ligy nevyjde. Jenže dva Jakubové nakonec rozhodli jinak. Osm minut před koncem tečoval Texlův centr 
Řezníček a Kuba Přichystal v pádu rozjásal brněnské fanoušky. „Zkusil jsem to risknout skluzem, protože moc 
prostoru a času na nějaké složité vymýšlení nebylo, a vyšlo to nakonec ideálně,“ popisoval po utkání. 

První – a nakonec jediný – gól zápasu znamenal výhru a a úspěšný vstup do sezóny. V závěru se na hřiště dostal 
I pátý nováček – Dan Kosek. „Tahle výhra byla těžce vybojovaná, tím je cennější, na vstupu do sezóny hodně 
záleží. Ze zápasu si musíme vzít to dobré, a z věcí, které dobré nebyly, je potřeba se poučit a zlepšit je,“ oddechl 
si po návratu do Brna Dostálek.

A v dalším kole už na Zbrojovku čekala Opava…
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

30. července 2006 – Zbrojovka vstoupila do nové sezóny utkáním v Teplicích. Duel skončil bezgólovou remízou, 
Zbrojováci tak odstartovali ročník, který skončil solidní pátou příčkou.

30. července 1988 – narodil se Petr Glaser, někdejší záložník Zbrojovky. Za náš klub odehrál 23 zápasů v nej-
vyšší soutěži, vstřelil v nich dvě branky. 

Prošli oběma kluby

Libor Došek – vytáhlý útočník z fotbalové rodiny se učil střílet góly v Brně, v nejvyšší soutěži jich nakonec zak-
nihoval 30. A tuto školu pak zúročil ve Slovácku, kde během pěti let nasázel 52 branek a prostřílel se do Klubu 
ligových kanonýrů. Aktuálně působí opět ve Zbrojovce jako vedoucí mužstva.

Jan Palinek – rodák z Přerova strávil v Brně šest let a odehrál tu 148 zápasů. Poté zamířil o dům dál a také ve 
Slovácku se přehoupl přes stovku. V současnosti je asistentem kouče Svědíka.

Jan Trousil – další z řady obránců, z rodné Kutné Hory se přes několik štací dostal až do Starého Města, kde 
také poprvé okusil ligu. V roce 2004 zamířil do Brna a vydržel tu šest let. Následně se do Slovácka vrátil.

Tomáš Polách – měl podobný osud, s tím rozdílem, že z rodného Brumova to měl do Slovácka kousek (předtím 
si vyzkoušel i angažmá na Slovácku). V Brně Polách působil v letech 2006 až 2010 a ve 116 duelech vsítil dva-
náct branek (památný je zejména jeho gól proti Spartě). V současnosti trénuje brněnský dorost.

Josef Divíšek – odchovanec Sparty přišel do Slovácka z Příbrami v roce 2017 a vydržel tu pět let, během kterých 
naskočil do 87 duelů. V létě letošního roku se přesunul do Brna, nové angažmá zahájí pikantním soubojem proti 
bývalému klubu.

Památné zápasy

16. prosince 2020, Zbrojovka – Slovácko 2:1. Před utkáním převzal mužstvo trenér Dostálek a potvrdil, že pre-
miéry zvládá na jedničku. Nějakou dobu to tak nevypadalo, hosté šli ve druhé půli do vedení. Pak se ale trefil z 
penalty Vaněk a obrat dokonal v závěru parádní ranou Fousek.

19. září 2015, Zbrojovka – Slovácko 2:0. Brňané se svým sokem nevyhráli pět zápasů, ještě o jeden duel déle 
pak čekal na gól Jakub Řezníček, velká letní posila. A právě v tento den se Řezňa rozjel! Dvěma góly nasměroval 
Zbrojovku k výhře a sebe ke konečným třinácti trefám.

28. července 2012, Slovácko – Zbrojovka 0:1. První zápas po návratu do nejvyšší soutěže Brnu vyšel. Před 
fantastickou kulisou a přímo pod sektorem hostujících fanoušků se po Zavadilově rohu trefil Pernica, Doležal 
uhájil čisté konto a byl z toho vítězný vstup do ligy.

24. října 2010, Zbrojovka – Slovácko 7:0. Poslední Zbrojovka si na Slovácko vyšlápla, po půlhodině vedla 3:0 
a hosté přišli o vyloučeného gólmana. U čtvrté nejvyšší ligové výhry v historii klubu (a nejvyšší v samostatné 
soutěži) byl i současný trenér Zbrojovky Dostálek. První (a jediný) gól kariéry zaknihoval útočník Šamánek.

6. dubna 2003, 1.FC Brno – 1.FC Synot 4:1. Až na šestý pokus se Brňané ve vzájemných duelech dočkali výhry. 
O góly se postarali Pacanda, Zúbek, Libor Došek a Musil, pro něhož to byl první ligový zásah.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         1. FC SLOVÁCKO							       0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

2	         AC SPARTA PRAHA						      0	 0	 0	 0	 0:0	 0

3	         FC BOHEMIANS PRAHA					    0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

4	         FC BANÍK OSTRAVA						      0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

5	         FC TRINITY ZLÍN							       0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

6	         FC HRADEC KRÁLOVÉ					     0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

7	         FC SLOVAN LIBEREC						     0	 0	 0	 0	 0:0	 0 

8	         FC VIKTORIA PLZEŇ						     0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

9	         FC ZBROJOVKA BRNO					     0	 0	 0	 0	 0:0	 0

10	         FK MLADÁ BOLESLAV					     0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

11	         FK JABLONEC								       0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

12	         FK PARDUBICE								       0	 0	 0	 0	 0:0	 0	

13	         FK TEPLICE								        0	 0	 0	 0	 0:0	 0

14	         SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE			  0	 0	 0	 0	 0:0	 0

15	         SK SIGMA OLOMOUC					     0	 0	 0	 0	 0:0	 0

16	         SK SLAVIA PRAHA						      0	 0	 0	 0	 0:0	 0

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

1. KOLO FORTUNA:LIGY

�  30. 7. 2022 - sobota

16:00   Zlín - Mladá Boleslav	
16:00   Zbrojovka Brno - Slovácko		
16:00   Baník Ostrava - Sigma Olomouc	
19:00   Teplice - Viktoria Plzeň		
	

  

�  31. 7. 2022 - neděle

16:00   Pardubice - České Budějovice	
16:00   Hradec Králové - Slavia Praha		
16:00   Jablonec - Bohemians Praha		
19:00   Sparta Praha - Slovan Liberec





36 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Nikdy jsem od malička neměl žádný jeden tým, kterému bych 
vždy fandil, ale kdybych měl teď nějaký říct, tak to bude určitě 
Manchester City. Sice to není nějaký tým s velkou historií, ale 
líbí se mi jejich hra, kterou za poslední léta předvádějí.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Už to bude doba, co jsem nějakou přečetl, ale posledně to 
byla kniha “Tajemství mentalního tréninku”.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvel nejvíc v paměti?
Doteď to byl asi zapas za reprezentaci do 19 let, kvalifikace 
na mistrovství Evropy proti Francii, pro nás výherní 1:0.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Já jsem celkem jedlík, takže sním, co se mi dostane na talíř, 
ale nejoblíbenější jídlo budou asi těstoviny s pestem a kuře-
cím masem.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Nejlépe někde s kamarády. Buď někde na nějakém posezení 
nebo klidně i u videoher.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Nejvíc vzpomínám na svůj jediný, který jsem vůbec vstřelil za 
A-tým Zbrojovky v rámci soutěže a to byl proti Chrudimi na 3:2 
v 94. minutě.

7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo 
interpret?
Nejvíc momentálně poslouchám německý či český rap.
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